

Greenland Extreme ApS under tvangsopløsning

Mukkup Aqquserna 10, 3911 Sisimiut

CVR-nr. 12 80 42 61

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. oktober 2024.

Thor Suhr
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Greenland Extreme ApS under tvangsopløsning Mukkup Aqquserna 10 3911 Sisimiut
	CVR-nr.: 12 80 42 61
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Arne Hardenberg
Revisor	Grønlands Revision A/S, statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udbud af unikke high end adventure turistture samt anden turist- og eventvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.153 t.kr. mod 1.221 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 210 t.kr. mod -16 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	1.153.154	1.221.219
1 Personaleomkostninger	-839.686	-1.176.475
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-32.965	-17.400
Driftsresultat	280.503	27.344
Andre finansielle indtægter	4.322	0
2 Andre finansielle omkostninger	-3.850	-29.767
Resultat før skat	280.975	-2.423
Skat af årets resultat	-71.125	-13.391
Årets resultat	209.850	-15.814
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	209.850	0
Disponeret fra overført resultat	0	-15.814
Disponeret i alt	209.850	-15.814

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	244.685	94.600
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>244.685</u>	<u>94.600</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>244.685</u>	<u>94.600</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	<u>0</u>	<u>117.824</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>117.824</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	32.544	108.634
	Udskidte skatteaktiver	147.412	218.537
	Andre tilgodehavender	<u>60.775</u>	<u>49.800</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>240.731</u>	<u>376.971</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>55.958</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>240.731</u>	<u>550.753</u>
	Aktiver i alt	<u>485.416</u>	<u>645.353</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-2.857	-212.707
Egenkapital i alt	122.143	-87.707
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	3.256	37.389
Modtagne forudbetalinger fra kunder	191.370	144.374
Leverandører af varer og tjenesteydelser	58.921	195.804
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	4.448	3.259
Anden gæld	105.278	352.234
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	363.273	733.060
Gældsforpligtelser i alt	363.273	733.060
Passiver i alt	485.416	645.353

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	-196.893	-71.893
Årets overførte overskud eller underskud	0	-15.814	-15.814
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	-212.707	-87.707
Årets overførte overskud eller underskud	0	209.850	209.850
	125.000	-2.857	122.143

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	753.500	1.081.200
Personaleomkostninger i øvrigt	86.186	95.275
	<u>839.686</u>	<u>1.176.475</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Andre finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	3.850	29.767
	<u>3.850</u>	<u>29.767</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	529.949	1.686.869
Tilgang i årets løb	183.050	92.000
Afgang i årets løb	0	-1.248.920
Kostpris 31. december 2023	<u>712.999</u>	<u>529.949</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-435.349	-686.166
Årets afskrivninger	-32.965	-17.400
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	268.217
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-468.314</u>	<u>-435.349</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>244.685</u>	<u>94.600</u>

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Arne Hardenberg

Navnet returneret af dansk MitID var:

Arne Hardenberg

Direktør

ID: 34af9143-02d0-4077-b46c-b42f9ab2ff47

Tidspunkt for underskrift: 08-10-2024 kl.: 22:12:19

Underskrevet med MitID



Per Jansen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Per Hulgaard Jansen

Revisor

ID: fe11fed1-66a5-404c-aff9-c30c7dd49915

Tidspunkt for underskrift: 08-10-2024 kl.: 22:24:34

Underskrevet med MitID



Thor Suhr

Navnet returneret af dansk MitID var:

Thor Suhr

Dirigent

ID: 7dcc2962-25a1-4e51-9a36-251d7bdb5441

Tidspunkt for underskrift: 10-10-2024 kl.: 23:24:21

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 98de5eUjIMu252106121

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.